
Pytanie   1.  
W pkt 4.20 SIWZ Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do każdorazowego ważenia pojazdów 
odbierających odpady przed i po zakończonej pracy  na legalizowanej wadze znajdującej się w 
Przystajni ul. Bór 17, od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00. W związku z tym kierujemy do 
Zamawiającego zapytanie: Jakie rozwiązania Zamawiający przewiduje w przypadku awarii bądź np. 
„zakopania się” samochodu w porze zimowej i niemożności dotarcia do wagi przed godziną 15:00? 
Dodać tutaj należy, iż w przypadku wystąpienia takich sytuacji wykonawca zmuszony będzie do 
zrealizowania harmonogramu dziennego wywozu (niewykonanie go grozi zgodnie z  § 8 pkt. 2 lit. a 
wzoru umowy karami), czyli będzie musiał dokonywać wywozu dłużej, niż do godziny 15:00. 
Istotnym jest fakt, iż każdy pojazd, który dostarcza odpady na każdą instalację jest ważony na 
legalizowanej wadze przy wjeździe (z ładunkiem) oraz bezpośrednio po opróżnieniu. Na tej podstawie 
każda instalacja, odbierająca odpady wydaje dokumenty wagowe. Zatem w naszej ocenie wymóg 
codziennego dodatkowego ważenia pojazdów na wadze legalizowanej w Przystajni, dodatkowo 
obwarowany w czasie, jest bezpodstawny i wnosimy o jego wykreślenie lub określenia warunku 
alternatywnego, na podstawie którego Zamawiający dopuszcza również dokumenty wagowe z 
instalacji odbierających odpady.
Odpowiedź  .  
Punkt   4.20.   SIWZ     otrzymuje     brzmienie  :  
„Wykonawca obowiązany będzie do ważenia pojazdu zbierającego odpady zmieszane oraz
odpady zbierane selektywnie. Ważenie odbywać się będzie w dniu wykonywania usługi przed
rozpoczęciem pracy oraz po zapełnieniu pojazdu. Ważenie pojazdów odbywać się będzie na 
legalizowanej wadze znajdującej się w Przystajni ul. Bór 17, od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-
15.00. Nie dotyczy to sytuacji, w których z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, pojazd nie będzie 
w stanie dokonać ważenia w godzinach udostępnienia wagi. W takim przypadku należy niezwłocznie 
powiadomić Zamawiającego  o zaistniałej sytuacji.  Koszty ważenia ponosi Zamawiający”.
§   4   p  kt.   4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:  
„Do faktury, o której mowa w pkt. 3 Wykonawca zobowiązany jest obligatoryjnie dołączyć karty
przekazania odpadów do miejsca ich odzysku, recyklingu lub unieszkodliwienia oraz
dokumentację ważenia pojazdu na legalizowanej wadze w Przystajni przy ul. Bór 17. W przypadku 
niewykonania ważenia pojazdu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 4.20. 
SIWZ do faktury należy dołączyć karty przekazania odpadów.”
§ 4   p  kt.   7 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:  
„W przypadku nie dołączenia do faktury kart przekazania odpadów oraz dokumentacji ważenia
pojazdu na legalizowanej wadze w Przystajni przy ul. Bór 17 - Zamawiający dokona zapłaty tylko i 
wyłącznie po dostarczeniu ich przez Wykonawcę. W takim przypadku termin zapłaty określony w pkt. 
6 nie jest wiążący dla Zamawiającego. Nie dotyczy to sytuacji braku dokumentacji ważenia z 
przyczyn niezależnych od Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 4.20 SIWZ”.

Pytanie   2.  
W punkcie 12.2 Zamawiający zastosował błędną ilość dni, przed upływem których Zamawiający 
może zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W 
świetle obowiązujących zapisów art. 85 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113,poz. 759 ze zm.) są to 3 dni. W punkcie 12.3 Zamawiający 
odwołuje się do protestu. Protesty, które przedsiębiorca startujący w przetargu mógł wnieść do 
Zamawiającego zostały zniesione nowelizacją Prawa Zamówień Publicznych, która weszła w życie 29 
stycznia 2010 r. W związku w tym prosimy o dostosowanie zapisów punktu 12 SIWZ do 
obowiązującego stanu prawnego.
Odpowiedź  .  
Punkt   12.2   SIWZ     otrzymuje     brzmienie  :   
„W uzasadnionych przypadkach na co najmniej 3 dni przed upływem terminu związania ofertą 
Zamawiający może tylko raz zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego 
terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni”.



Punkt   12.3   SIWZ     otrzymuje     brzmienie  :  
„Zgoda Wykonawcy na przedłużenie okresu związania z ofertą jest dopuszczalna tylko z 
jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem 
nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą”.
Punkt 12.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą nie powoduje utraty wadium”.

Pytanie 3.
W § 5 pkt. 13 wzoru umowy Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do przekazania wszystkich 
odebranych zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania, 
przeznaczonych do składowania do instalacji posiadającej status regionalnej instalacji do 
przetwarzania odpadów komunalnych dla Regionu I zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla 
Województwa Śląskiego 2014. Zgodnie z art. 91 ust. 2 w przypadku awarii instalacji regionalnej do 
przetwarzania odpadów komunalnych lub z braku mocy przerobowej, uniemożliwiającej odbieranie   
odpadów komunalnych, odpadów zielonych oraz pozostałości z sortowania, przeznaczonych do 
składowania od podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości odpady te 
przekazuje się do instalacji przewidzianych do zastępczej obsługi tego regionu, wskazanych w 
uchwale w sprawie wykonania wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, co Zamawiający słusznie 
zauważył w pkt. 4.1. SIWZ. W związku z tym prosimy o uzupełnienie zapisu § 5 pkt. 13 wzoru 
umowy o słowa: „lub w przypadku awarii bądź braku mocy przerobowej tej instalacji do instalacji 
zastępczych wskazanych w Planie Gospodarki odpadami dla Województwa Śląskiego 2014”.
Odpowiedź:
§   5   p  kt. 1 ppkt.   13 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:  
„Przekazywania wszystkich odebranych zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zielonych
oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania do instalacji
posiadającej status regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych dla Regionu I
zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Śląskiego 2014 lub w przypadku awarii 
bądź braku mocy przerobowej tej instalacji do instalacji zastępczych wskazanych w planie 
Gospodarki odpadami dla Województwa Śląskiego 2014”.

Pytanie   4.  
Prosimy o sprecyzowanie niezrozumiałych zapisów § 5 pkt. 16 wraz z podpunktami.
Odpowiedź  :  
Wzór umowy nie zawiera § 5 pkt. 16.  Natomiast znajduje się w nim  § 5 pkt. 1 ppkt. 16, który ze 
względu na omyłkę pisarską otrzymuje brzmienie:
„niezwłocznej wymiany uszkodzonego pojemnika na własny koszt, jeżeli podczas odbierania
odpadów dojdzie do jego uszkodzenia lub zniszczenia z winy Wykonawcy”.

Pytanie   5.  
W § 8 pkt. 2 lit. A  Zamawiający określa wysokość kar umownych od każdego nieodebranego 
pojemnika/worka w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie 
na jakiej postawie Zamawiający zamierza naliczać te kary ? Bazując na wieloletnim doświadczeniu 
zauważamy nagminne przypadki prób zrzucenia odpowiedzialności za brak wywozu (w przypadku 
nie wystawienia pojemnika) na wykonawcę. Wykonawca pozbawiony jest jakichkolwiek argumentów 
do swej obrony i istnieje niebezpieczeństwo nadużyć na tym polu. Ponad to zauważyć należy również 
fakt, iż kara umowna powinna być adekwatna do wyrządzonej szkody i nie może być traktowana jako 
okazja do wzbogacenia się gminy. Zatem w tym wypadku zasada ta z całą pewnością nie została 
dochowana. Wnosimy zatem doprecyzowanie w/w zapisu do postaci „ w wysokości 5 zł od każdego 
nieodebranego pojemnika za każdy dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków wynikających z § 5 ust.1 
pkt. 5 powstałej z wyłącznej winy Wykonawcy.
Odpowiedź  :  
§ 8 pkt. 2 ppkt. a wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
„w wysokości 10,00 zł od każdego nieodebranego pojemnika za każdy dzień zwłoki w wykonaniu 



obowiązków wynikających z § 5 pkt.1 ppkt. 5 powstałej z wyłącznej winy Wykonawcy.”

Pytanie   6.  
Zamawiający w SIWZ oraz w pozostałej części dokumentacji przetargowej nie przewidział zmian 
umowy dotyczących wynagrodzenia za świadczone usługi w przypadku zmiany stawek 
obowiązujących VAT, zmian wysokości opłat środowiskowych oraz wysokości opłat na 
składowiskach. W okresie 18 miesięcy świadczenia usług wynikających z niniejszego postępowania 
nie można wykluczyć takich zmian, z zgodnie z zapisami art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo Zamówień publicznych nie można dokonywać zmian w umowach już zawartych, chyba że 
zmiany takie Zamawiający przewidział w SIWZ lub ogłoszeniu. W związku z tym wnoismy o 
rozszerzenie zapisów SIWZ o zapis:
„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy, na podstawie której dokonano 
wyboru Wykonawcy w przypadkach:

• zmiany stawki podatku VAT
• zmiany wysokości opłaty środowiskowej
• zmiany wysokości stawek za składowanie”.

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje do wzoru umowy: w § 4  pkt.8 w brzmieniu:
„Ceny, o których mowa w § 4  pkt.1 mogą ulec zmianie  w przypadku zmiany obowiązującej stawki 
podatku VAT”. 

Pytanie 7.
W punkcie 4.2. Zamawiający określa sposób odbierania odpadów sprzed posesji. Dla odpadów 
segregowanych przewidziano jeden pojemnik, w którym to gromadzone mają być:szkło, tworzywa 
sztuczne, metale, papier i tektura. Zamawiający musi wziąć pod uwagę to, że po przewiezieniu tych 
odebranych sprzed posesji odpadów do instalacji, odpady te muszą zostać poddane ręcznemu 
sortowaniu. W odniesieniu do tworzyw sztucznych, metali, papieru i tektury nie zauważamy żadnego 
problemu. Jednak odpady szklane już w momencie umieszczania ich w pojemnikach, załadunku, 
transporcie i opróżnianiu pojazdu ulegają potłuczeniu i w przypadku zmieszania ich z pozostałymi 
odpadami mogą stanowić poważne zagrożenie poranienia i zakażeń dla pracowników sortowni. 
Nadmienić należy, iż Zamawiający określając swoje wymogi w SIWZ musi formułować je w sposób, 
który nie stanowi zagrożenia zdrowia i życia wszystkich osób, które będą uczestniczyć w realizacji 
określonych w postępowaniu usług. Dlatego też odpady szklane pod żadnym warunkiem nie mogę 
być wymieszane z odpadami z tworzyw sztucznych, metali i papieru! Proponowanym i jedynym 
rozsądnym rozwiązaniem jest dodatkowe wyposażenie każdej posesji w jeden worek foliowy na 
odpady szklane o pojemności 120 l raz na 2 miesiące w miesiącach letnich (czerwiec-lipiec, sierpień-
wrzesień) i jeden worek 120 l raz na kwartał w pozostałych miesiącach (wrzesień-listopad, grudzień-
luty,marzec-maj). W związku z tym konieczna jest zmiana postanowień SIWZ w powyższym 
zakresie, czego stanowczo domagamy się.
Odpowiedź:
System dwupojemnikowy jest najprostszą i dopuszczalną metodą segregacji  odpadów stosowaną już 
w wielu gminach. Polega on na oddzieleniu „u źródła” wartościowych surowców wtórnych 
(gromadzonych razem do jednego pojemnika) od „pozostałych odpadów” które są gromadzone w 
osobnym pojemniku. Dodatkowo ze strumienia „pozostałych odpadów” wydzielane są odpady zielone 
oraz kuchenne,  które są poddawane procesom kompostowania. Zamawiający nie przewiduje zmiany 
przyjętych założeń segregacji odpadów.

Pytanie 8.
Zamawiający w punkcie 9.1 lit. d określa swoje wymagania w stosunku do dysponowania przez 
wykonawcę:
 - co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
 - co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,



 - co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. 
Jeden pojazd w ciągu dnia roboczego jest w stanie dokonać odbioru odpadów z około 200 posesji. 
Zatem przy określonej na 1550 gospodarstw gminie, wykonawca potrzebuje 8 dni i jednego 
samochodu. Biorąc pod uwagę 2 rodzaje odpadów (zmieszane i segregowane) wykonawca na 
potrzeby niniejszego zamówienia, winien dysponować więc jednym pojazdem do wywozu odpadów 
komunalnych zmieszanych i jednym do odpadów segregowanych. W związku z tym wnosimy o 
zmianę treści SIWZ w zakresie ilości wymaganych pojazdów z
 - co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
 - co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
 - co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. 
Na:
 - co najmniej jeden pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych 
 - co najmniej jeden pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych,
 - co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. 
Odpowiedź:
Są to wymagania minimalne i niezależne od Zamawiającego, a ich ilość została określona w §3  
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., 
poz.122). 

Pytanie 9.
Zamawiający wymaga aby każda posesja została wyposażona  w dwa pojemniki, jeden na odpady 
komunalne zmieszane i drugi na odpady segregowane, w którym należy zbierać cztery rodzaje 
odpadów: szkło, tworzywa sztuczne, metale, papier i tektura. Taki sposób segregacji trudno nazwać 
segregacją u źródła, która powinna dawać najlepsze efekty w segregowaniu poszczególnych rodzajów 
odpadów nadających się do odzysku. Zmieszanie czterech rodzajów odpadów nie daje zamierzonego 
efektu ponieważ „wysegregowane” odpady muszą trafić na linię sortowniczą i dopiero być 
rozdzielone na poszczególne frakcje! Czy zamawiający przewiduje inne rozwiązanie segregowania 
odpadów?
Odpowiedź:
System dwupojemnikowy jest najprostszą i dopuszczalną metodą segregacji odpadów stosowaną już 
w  wielu gminach. Polega on na oddzieleniu „u źródła” wartościowych surowców wtórnych 
(gromadzonych razem do jednego pojemnika) od „pozostałych odpadów” które są gromadzone w 
osobnym pojemniku. Dodatkowo ze strumienia „pozostałych odpadów” wydzielane są odpady zielone 
oraz kuchenne, które są poddawane procesom kompostowania. Zamawiający nie przewiduje zmiany 
przyjętych założeń selekcji odpadów.

Pytanie 10.
Jeśli wszystkie odpady segregowane mają być zbierane do jednego pojemnika to nie jest możliwym, 
aby zmieściły się w nim. Zamawiający wymaga aby Wykonawca zbierał wszystkie zgromadzone 
odpady, w tym również zgromadzone w innych pojemnikach, a co w sytuacji gdy pojemniki nie będą 
dostosowane standardem do pojazdów Wykonawcy! 
Odpowiedź:
W przypadku niewystarczającej pojemności pojemników dostarczonych przez Wykonawcę, 
Zamawiający zakłada, że kolejne odpady będą gromadzone w workach lub pojemnikach 
wydzierżawionych/zakupionych za dodatkową opłatą od Wykonawcy.

Pytanie 11.
Zamawiający  zobowiązuje  Wykonawcę  do  prowadzenia  ewidencji  odbieranych  odpadów  z 
uwzględnieniem ich kodów, informacji o masie poszczególnych rodzajów odpadów i prowadzenia 
wymaganej  prawem  sprawozdawczości.  W  jaki  sposób  określić  masę  poszczególnych  rodzajów 



odpadów jeśli będą zbierane razem do jednego pojemnika ? 
Odpowiedź:
Odpady  z  pojemników  na  odpady  segregowane  trafiają  na  sortownię  gdzie  są  rozdzielane  na 
poszczególne frakcje, tzn. tworzywa sztuczne, szkło, makulatura, metale. Tak posegregowane odpady 
są  przykazywane do zakładów zajmujących  się  dalszym odzyskiem.  Wykonawca otrzymuje  kartę 
przekazania odpadów gdzie jest wyszczególniona masa przekazanych odpadów.
Wykonawca może zgodnie z  opinią  Ministerstwa Środowiska  z  dnia 27 lutego 2013 r.  podać w 
wypadku  dwupojemnikowego  systemu  segregacji  odpadów  następujące  kody:  dla  pojemnika  na 
odpady  segregowane  w  zależności  od  składu  morfologicznego  jak  odpad  o  kodzie  15  01  06  – 
zmieszane odpady opakowaniowe, bądź 20 01 99 – inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny. Odpady gromadzone w pojemniku na odpady zmieszane powinny mieć przypisany kod 
20 03 01.

Pytanie 12.
Zamawiający  wymaga,  aby  Wykonawca  wskazywał  właścicieli  nieruchomości,  którzy  zbierają 
odpady w sposób  niezgodny  z  regulaminem.  Jak  sprawdzić  czy  mieszkańcy nie  zbierają  innych 
odpadów do pojemnika na odpady segregowane jeśli dopuszczalne jest zmieszanie czterech różnych 
frakcji: makulatury, tworzyw sztucznych, metalu i potłuczonego szkła? 
Odpowiedź:
Zamawiający zakłada przede wszystkim sytuacje w których do pojemnika  na odpady zmieszane 
wrzucane  są  odpady  podlegające  segregacji:  np.  szkło,  tworzywa  sztuczne,  metale  podlegające 
segregacji, odpady zielone, odpady rozbiórkowe, odpady niebezpieczne.

Pytanie 13.
Wyjaśnienie dotyczy SIWZ rozdział 4 Opis przedmiotu zamówienia pkt 4.11. ppkt b, który mówi, że 
Wykonawca wyposaży PSZOK w odniesieniu  do odpadów (kuchennych, zielonych) – kontener 
otwarty 15 m3 , a opróżnianie następować będzie po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym, jednak 
nie rzadziej niż raz na rok. Pytanie nasze brzmi: czy Wykonawca w zamian za w/w kontener może 
wyposażyć PSZOK w kontenery w mniejszej pojemności zwiększając jednocześnie częstotliwość 
wywozów w/w odpadów? Kontener o pojemności 15 m3 będzie opróżniany rzadziej, co będzie 
powodować niszczenie kontenera wywołane korozją oraz wydzielanie się odoru, gdyż odpady 
kuchenne i zielone ulegają szybkiej biedegradacji.
Odpowiedź:
W Punkt 4.11 SIWZ ppkt. b otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca wyposaży Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w odpowiednie
kontenery i pojemniki do gromadzenia odpadów:
a) w odniesieniu do chemikaliów – pojemnik 1100 l
b) w odniesieniu do odpadów (kuchennych, zielonych) – kontener otwarty 15 m3    
Zamawiający dopuszcza wstawienie  przez Wykonawcę w miejsce kontenera otwartego o pojemności 
15 m3 , kilka mniejszych kontenerów zwiększając jednocześnie częstotliwość wywozów tych 
odpadów. Podstawą rozliczenia za jednokrotny wywóz pozostaje pojemność  15 m3   .

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych umiejscowiony będzie :
- dla chemikaliów: Urząd Gminy: Przystajń ul. Częstochowska 5,
- dla odpadów kuchennych, zielonych: Oczyszczalnia ścieków - Panki ul. Łąkowa 8.
Opróżnianie kontenerów następować będzie po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym, jednak nie 
rzadziej niż raz na pół roku.
W/w Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych prowadzi Zamawiający.”
Punkt 16.1. SIWZ  otrzymuje brzmienie:
„Przy dokonywaniu oceny najkorzystniejszej oferty, stosowane będzie następujące kryterium:
Tabela przyjętych kryteriów:
Nazwa kryterium Waga
Cena 100%



wzór według, którego obliczane będzie kryterium ceny:

(XI x 1200) + (XII x 500) + (XIII x 25) + (XIV)  + (XV x 10) + (XVI x 10) = Y

Gdzie:
XI – Cena jednostkowa brutto badanej oferty w odniesieniu do 1 Mg odpadów zmieszanych
XII – Cena jednostkowa brutto badanej oferty w odniesieniu do 1 Mg odpadów 
         segregowanych
XIII – Cena jednostkowa brutto badanej oferty w odniesieniu do 1 Mg odpadów  
         wielkogabarytowych
XIV – Cena wyposażenia w pojemniki nieruchomości zamieszkałych zgodnie z punktem 4.7 
         SIWZ oraz w 2 kontenery punktów selektywnego odbioru odpadów komunalnych  
         zgodnie z pkt 4.11 SIWZ
XV – Cena jednostkowa brutto badanej oferty  za jednokrotny wywóz kontenera w odniesieniu 
         do chemikaliów
XVI – Cena jednostkowa brutto badanej oferty za jednokrotny wywóz kontenera o pojemności 
         15 m3 w odniesieniu do odpadów zielonych, kuchennych
Y –  Razem  cena oferty

§ 4   p  kt.   1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:  
„Strony ustalają wynagrodzenie Wykonawcy w wysokości:
I. Ceny jednostkowe brutto za odbiór i zagospodarowanie poszczególnych typów odpadów:
a) w odniesieniu do odpadów zmieszanych – ...................................... zł/Mg
słownie ….....................................................................................................zł/Mg
b) w odniesieniu do odpadów segregowanych – ...................................... zł/Mg
słownie …......................................................................................................zł/Mg
c) w odniesieniu do odpadów wielkogabarytowych – …............................ zł/Mg
słownie …......................................................................................................zł/Mg
II. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w pojemniki zgodnie z pkt 4.7. SIWZ oraz Punkty
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w kontenery zgodnie z pkt 4.11. SIWZ
…..................... zł brutto, za cały okres obowiązywania umowy,
słownie ….....................................................................................................zł.
III. Ceny jednostkowe brutto za odbiór i zagospodarowanie poszczególnych odpadów pochodzących 
z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych :
a) w odniesieniu do chemikaliów – cena za jednokrotny wywóz kontenera - ........................... zł.   
słownie ….................................................................................................zł.
b) w odniesieniu do odpadów zielonych – cena za jednokrotny wywóz kontenera o  pojemności 15 m3  
- ….................zł,  słownie ….......................................................................................................zł.”
Pkt. III wzoru oferty otrzymuje brzmienie:
Ceny jednostkowe brutto za odbiór i zagospodarowanie poszczególnych odpadów pochodzących z 
Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych :

a) w odniesieniu do chemikalii – cena za jednokrotny wywóz  kontenera - ................................. zł

 słownie ….....................................................................................................zł. 

b) w odniesieniu do odpadów zielonych – cena za jednokrotny wywóz kontenera o pojemności 15 m3 

- ….................zł  słownie ….....................................................................................................zł.


